UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA
19/05/2023 BOLETIM DE SERVIÇO - Nº21 PÁGINA 119

boletim.servico.ufpb@reitoria.ufpb.br

IDEP / UFPB
PORTARIAS

A PRESIDENTE DO INSTITUTO UFPB DE DESENVOLVIMENTO DA PARAÍBA - IDEP-UFPB, usando das atribuições que
lhe confere a Portaria R/GR/PROGEP/SCRF N0 2348, 22 de novembro de 2020:

RESOLVE

Associar o LABORATÓRIO DE INOVAÇÃO EM CONTRATOS PÚBLICOS E GOVERNO (LabGov), coordenado pelo
professor JAMES BATISTA VIEIRA, ao quadro de laboratórios do Instituto UFPB de Desenvolvimento da Paraíba (IDEP-UFPB), a
partir de 16 de maio de 2023. Destacamos que o laboratório desenvolve diversos projetos relevantes, que se alinham com os objetivos
e eixos temáticos do IDEP-UFPB, elencados no Art. 3º da Resolução 32/2011 – CONSUNI.

MARIA DE FÁTIMA AGRA
Diretora Presidente

Instituto UFPB de Desenvolvimento da Paraíba